
 

令和５年２月２８日 

各 位 

 

                      長崎大同青果株式会社 

                        株式会社長果 

                             代表取締役社長 加藤誠治 

 

吸収合併に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、長崎大同青果株式会社は子会社である株式会社長果と吸収合併し、令和５年４月１日

より「長崎でじま青果株式会社」として発足するはこびとなりました。 

これまでに両社に賜りましたご厚情に深く感謝申し上げますとともに、新会社への今後一層のご支援

ご鞭撻のほど心よりお願い申し上げます。 

合併期日や合併方式については下記の内容で手続きを行いますのでお知らせいたします。 

敬具 

記 

 

１．合併期日  令和５年４月１日（土）  

 

２．合併方式  吸収合併 

   長崎大同青果株式会社は、株式会社長果の権利義務の全部を承継して存続し、株式会社 

長果は解散します。 

   存続会社  長崎大同青果株式会社 

   所在地：長崎市田中町 279 番地 4 

代表者名：代表取締役社長 加藤誠治 

    消滅会社  株式会社長果 

   所在地：長崎市田中町 279 番地 4 

代表者名：代表取締役社長 加藤誠治 

   

 ３．新会社名  長崎でじま青果株式会社（令和 5年 4月 1日付にて変更） 

         所在地：長崎市田中町 279 番地 4 

   

 

 

  

以上 

 

 

     【問い合わせ：長崎大同青果株式会社 総務部 加藤・村上 ℡ 095-839-5121 

            株式会社長果     管理部 前田    ℡ 095-839-6151】 


